
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

TOMADA DE PREÇOS 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   5/2023 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 83/2023 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 11/07/2023 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 0D4248F88EC1FA87411FFCF6D6BE84689CD730EC 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

83/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

5/2023 - TP 
   

     

c) Modalidade: Tomada de preços 
   

       

28/08/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 
EM VIAS PÚBLICAS URBANAS NO BAIRRO CIDADE ALTA DO MUNICÍPIO DE 
SALTO VELOSO/SC, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA. 

     

              

                             

   

Participante: KAENG INFRAESTRUTURA LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Execução de pavimentação asfáltica em vias públicas urbanas no Bairro Cidade Alta 

do município de Salto Veloso/SC 
1,000 UN 

 

385.708,04 385.708,04 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

385.708,04 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

385.708,04 
   

                       

                             

            

  

Salto Veloso,  
 

28 de Agosto de 2023 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


